
POMŮCKY 2025-2026 
 

2. ročník 

Sešity dětem zakoupím, je to z důvodu vhodných linek, pomocných linek a nastavení okrajů. 

VYBAVENÍ PENÁLU: 

2 gumovací pera 

silnější trojboké pastelky 

2 silnější trojboké tužky číslo 2 

1 tužka číslo 3 

ořezávátko, guma, tuhé vytáčecí lepidlo – tyčinka, 20 cm průhledné pravítko, nůžky máme ve škole 

KUFŘÍK NA VV: 

Ponechte původní vybavení, paní učitelka na VV vám na začátku září upřesní informace. 

Původní vybavení: 

tekuté lepidlo HERKULES, modelína, fixy, vodovky KOH-I-NOOR, tempery 

KOH-I-NOOR, štětce, kelímek, hadřík, pracovní tričko, voskovky, malá tavná pistole 

TV - cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební úbor na 

ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do tělocvičny! 

kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté  

OSTATNÍ: 

přezůvky v sáčku, mazací tabulku + fixy + hadřík 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. ročník 

M - sešit 1x 5110 

 

ČJ - žáci mají ještě sešity z loňského roku 

 

AJ - plastová kapsa s drukem formátu A5 

 

VV – kufřík 

 

TV - cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební 

úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než 

do tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté  

 

4. ročník 

ČJ - sešit 1x 523, 1x 513, 1x 544 

 

M -  sešit 1x 420, 1x 5110 

+ vybavení penálu: 2x gumovací psací pero, pastelky, 2x tužku č.2, 1x tužku č.3, 

ořezávátko, guma, tuhé vytáčecí lepidlo 

 

         AJ - plastová kapsa s drukem formátu A5 

 

VV - kufřík nebo krabice (stačí od bot) s pomůckami - pastelky + řezátko!, obyč. tužka 

měkká, černý fix lihový, vodovky, tempery - zákl. barvy, kelímek, hadřík, nůžky, 

tyčkové lepidlo, tekuté lepidlo, štětce 2 ploché, 2 kulaté, podložka - omyvatelný ubrus na 

přikrytí lavice, pracovní oděv - starší triko/košile, tavná pistolka + náplně pokud mají 

děti z loňska, jinak není třeba pořizovat novou 

 

VL - eurofolie + desky na eurofolie   

 

TV – hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, 

cvičební úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – 

jiná než do tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté  

 

ICT – euroobaly/eurodesky + pořadač (na tištěné poznámky) 

 

PŘV - eurofolie + desky na eurofolie 

 

 

 



5. ročník 

 

ČJ – sešit č. 3x 544  

 

PŘV - eurofolie + desky na eurofolie 

 

AJ - plastová kapsa s drukem formátu A4 

 

VV - kufřík nebo krabice (stačí od bot) s pomůckami - pastelky + řezátko!, abyč. tužka 

měkká, černý fix lihový, vodovky, tempery - zákl. barvy, kelímek, hadřík, nůžky, 

tyčkové lepidlo, tekuté lepidlo, štětce 2 ploché, 2 kulaté, podložka - omyvatelný ubrus na 

přikrytí lavice, pracovní oděv - starší triko/košile, tavná pistolka + náplně pokud mají 

děti z loňska, jinak není třeba pořizovat novou 

 

M - sešit 440 (školní), sešit 520 (testy), rýsovací potřeby (ořezaná tužka č. 2-3, pravítko, 

trojúhelník s ryskou, kružítko) 

 

VL - eurofolie + desky na eurofolie   

 

TV – hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, 

cvičební úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – 

jiná než do tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté  

 

ICT – euroobaly/eurodesky + pořadač (na tištěné poznámky) 

 

 

6. ročník 

 

ČJ - 1x sešit 524, 1x 544, 1x 564, 2x plastové desky na eurofolie 

 

AJ - sešit 424, plastová kapsa s drukem formátu A4 

 

M - 1x sešit č. 440 (na geometrii; čistý bez linek nebo čtverečků) 

      2x sešit č. 520 

      1x sešit č. 444 

      rýsovací potřeby: pravítko, trojúhelník s ryskou, tužky č. 2 a 3, guma,   

                                  kružítko, úhloměr 

 

 



VV - kufřík nebo krabice (stačí od bot) s pomůckami - pastelky + řezátko!, abyč. tužka 

měkká, černý fix lihový, vodovky, tempery - zákl. barvy, kelímek, hadřík, nůžky, 

tyčkové lepidlo, tekuté lepidlo, štětce 2 ploché, 2 kulaté, podložka - omyvatelný ubrus na 

přikrytí lavice, pracovní oděv - starší triko/košile 

 

VO – sešit č. 444 

 

PŘ - 1x 544 sešit, možné pokračovat v loňském 

 

HV - sešit č. 544 

 

D - sešit č. 444 

 

Z - eurofolie + desky na eurofolie  

 

PSP – pracovní oděv / starší oblečení, které se může zašpinit, vhodná obuv 

 

F - sešit 444 

 

TV – hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, 

cvičební úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – 

jiná než do tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté  

 

       dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, 

cvičební 

úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než 

do 

tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

 

 

7. ročník 

 

ČJ - 1x 524, 2x 544 (diktátový sešit může být z min. roku, rovněž sešit na mluvnici), 1x 

564 (Gramatika - zůstává z min. roku), 2x plastové desky na eurofolie 

 

AJ - 1x testový sešit vel. A6 (zůstává z min. roku), 1x 544 (Vocabulary - zůstává z min. 

roku), 1x 564 (Grammar - zůstává z min. roku), plastová kapsa s drukem formátu A4 

nebo plastové desky na eurofolie  

 

VO - 1x sešit č. 444 (nebo lze pokračovat v sešitě z minulého ročníku) 



 

VV - kufřík nebo krabice (stačí od bot) s pomůckami - pastelky + řezátko!, abyč. tužka 

měkká, černý fix lihový, vodovky, tempery - zákl. barvy, kelímek, hadřík, nůžky, 

tyčkové lepidlo, tekuté lepidlo, štětce 2 ploché, 2 kulaté, podložka - omyvatelný ubrus na 

přikrytí lavice, pracovní oděv - starší triko/košile 

 

D - sešit č. 444, lze pokračovat v loňském 

 

NJ - sešit č. 444 

 

HV - notový sešit - lze pokračovat v loňském 

 

M - sešit 460 (školní), sešit 520 (domácí - lze pokračovat v loňském), sešit 520 (testy - 

lze pokračovat v loňském), rýsovací potřeby (ořezaná tužka č. 2-3, pravítko, trojúhelník s 

ryskou, úhloměr, kružítko) 

 

Z - 1x 445 

 

F - sešit 444 

 

PŘ - 1x 544 sešit, možné pokračovat v loňském 

 

PTM - sešit 520, pracovní oděv do dílen 

 

TV – hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, 

cvičební úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – 

jiná než do tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

         

       dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, 

cvičební 

úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než 

do 

tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

 

ICT – euroobaly/eurodesky + pořadač (na tištěné poznámky 

 

 

 

 

 



8. ročník 

 

ČJ - 1x 524, 2x 544 (diktátový sešit zůstává z min. roku, rovněž sešit na mluvnici), 1x 

564 (Gramatika - zůstává z min. roku), 2x plastové desky na eurofolie 

AJ - sešit 424 (velký, linkovaný), plastové desky s drukem A4 

 

M - 1x sešit č. 440 (lze pokračovat v sešitě GEOMETRIE z minulého ročníku) 

       2x sešit č. 520 

       1x sešit č. 444 

       rýsovací potřeby: pravítko, trojúhelník s ryskou, tužky č.2 a 3, guma,   

       kružítko, úhloměr 

       kalkulačka 

 

VO - 1x sešit č. 444 (nebo lze pokračovat v sešitě z minulého ročníku) 

 

VZ - 1x sešit č. 444 

 

VV - kufřík nebo krabice (stačí od bot) s pomůckami - pastelky + řezátko!, abyč. tužka 

měkká, černý fix lihový, vodovky, tempery - zákl. barvy, kelímek, hadřík, nůžky, 

tyčkové lepidlo, tekuté lepidlo, štětce 2 ploché, 2 kulaté, podložka - omyvatelný ubrus na 

přikrytí lavice, pracovní oděv - starší triko/košile 

 

D - sešit č. 444 

 

Z - eurofolie + desky na eurofolie  

 

PP – zástěra / oděv, který se může zašpinit, utěrka  

      - pokud budou mít žáci zájem o recepty, tak v průběhu září   

        eurofolie s eurodeskami 

 

D - sešit č. 444, lze pokračovat v loňském 

 

CH - sešit č. 544 

 

PŘ - 1x 544 sešit, možné pokračovat v loňském 

 

NJ - sešit č. 444, lze pokračovat v loňském 

 

Z - eurofolie + desky na eurofolie  

 



F - sešit 444 

 

TV – hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, 

cvičební úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – 

jiná než do tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté  

      dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, 

cvičební 

úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než 

do 

tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

 

 

ICT – euroobaly/eurodesky + pořadač (na tištěné poznámky 

 

 

9. ročník 

ČJ - sešity 3x 544, 2x 524 

 

AJ - 1x sešit 424 (velký, linkovaný), plastové desky s drukem A4 

 

VO - 1x sešit č. 444 (nebo lze pokračovat v sešitě z minulého ročníku) 

 

VZ - 1x sešit č. 444 (lze pokračovat v sešitě z minulého ročníku) 

 

SP - 1x sešit č. 424  

 

VV - kufřík nebo krabice (stačí od bot) s pomůckami - pastelky + řezátko!, abyč. tužka 

měkká, černý fix lihový, vodovky, tempery - zákl. barvy, kelímek, hadřík, nůžky, 

tyčkové lepidlo, tekuté lepidlo, štětce 2 ploché, 2 kulaté, podložka - omyvatelný ubrus na 

přikrytí lavice, pracovní oděv - starší triko/košile 

 

D - sešit č. 444, lze pokračovat v loňském 

 

NJ - sešit č. 444, lze pokračovat v loňském 

 

Z - eurofolie + desky na eurofolie  

 

HV - sešit č. 524 

 

CH - sešit č. 545, lze pokračovat v loňském 



 

PŘ - 1x 544 sešit, možné pokračovat v loňském 

 

M - sešit 460 (školní), sešit 520 (domácí - lze pokračovat v loňském), sešit 520 (testy - 

lze pokračovat v loňském), rýsovací potřeby (ořezaná tužka č. 2-3, pravítko, trojúhelník s 

ryskou, úhloměr, kružítko) 

 

F - sešit 444 

 

VV - kufřík nebo krabice (stačí od bot) s pomůckami - pastelky + řezátko!, obyč. tužka 

měkká, černý fix lihový, vodovky, tempery - zákl. barvy, kelímek, hadřík, nůžky, 

tyčkové lepidlo, tekuté lepidlo, štětce 2 ploché, 2 kulaté, podložka - omyvatelný ubrus na 

přikrytí lavice, pracovní oděv - starší triko/košile 

 

TV – hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, 

cvičební úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – 

jiná než do tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté  

 

       dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, 

cvičební 

úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než 

do 

tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

 

ICT – euroobaly/eurodesky + pořadač (na tištěné poznámky 


